1414 ES SHRED CUP, KAUNIAINEN, KILPAILU 1
VIRALLISET LOPPUTULOKSET

SHRED |

Aika: 2.3.2014

Paikka: Kauniainen
Jéarjestaja: GrIFK Alpine
Sarjat: N/M14, N/M 16, NYL/MYL
Rinne:

Korkeusero:

Kilpailun johtaja: Tom Hasselblatt
Kilpailutuomari: Simo Karjalainen
1. Kierros:

Radan merkinta: Sami Tikkanen
Lahtoaika:

Porttien maara:

Esilaskijat:

2. Kierros:

Radan merkinta: Sami Tikkanen
Lahtoaika:

Porttien maara:
Esilaskijat:



1414 ES SHRED CUP, KAUNIAINEN, KILPAILU 1

LOPPUTULOKSET

SARJA: N14
Sija Lahto

Nro

1 10

2 4

3 11

4 12

5 13

6 7

7 1

8 15

9 9

10 5

11 6

12 14

DNS-1 2

DNF-1 3

DSQ-1 8
SARJA: M14

Sija Lahto

Nro

1 29

2 27

3 41

4 22

5 35

6 28

7 43

8 24

9 37

10 26

DNS-1 42

DNF-1 23

DNF-1 33

DNF-1 38

DNF-1 39

DSQ-1 21

DSQ-1 25

DSQ-1 30

DSQ-1 31

DSQ-1 32

DSQ-1 34

DSQ-1 36

DSQ-1 40

DSQ-1 44
SARJA: N16

Sija Lahto

Nro

1 57

2 50

3 58

4 52

5 54

6 56

7 51

8 61

9 55

DNS-1 59

Etela Suomen Alppi

Lisenssi  Nimi

Nro

30004953 MATHILDA LASSENIUS
31889562 ANASTASIA BORISOVA
40142663 Melissa KORKMAN
30011250 INGRID ULFVES

32884841 MILLA ANNUKKA ANTIKAINEN

30933972 EMILIA LASSENIUS
32738858 LOTTA RAHKOLA
30934641 JULIA THERMAN
30903070 PETRA HEININEN
32001941 NETTE KIVIRANTA
33729992 NIA LEHTONEN
33736383 CECILIA DAHLBERG
40210033 WENLA NORDLING
34554470 Anni MANNILA
30902518 BIANCA BJORKSTEN

Lisenssi  Nimi

Nro

33090485 Teemu PIETIKAINEN
33378738 EDVARD FURUHJELM
31229698 LEEVI RIIKONEN
32799512 AKILLES RECHARDT
32253142 CASPER KAYHKO
40066333 Niko KYMALAINEN
31793742 SEBASTIAN SOIKKANEN
33933416 LASSI SORMUNEN
30826979 Mainio ORMIO
32137064 Henri SUNDQUIST
30877287 ESKO HARHAKOSKI
31557674 Tommy STENIUS
32249101 HENRI SAKSMAN
34452530 JAN HAANAHO
32209170 ARTTU KIERROS
30011344 WILHELM WIKSTROM
31523488 TOPI POYHONEN
31906597 ANDREAS HAMALAINEN
31234146 JESPER POHJOLAINEN
34530737 JESPER KALLIO
40007729 ARTTU RANTANEN
40102635 Rasmus MIKKONEN
30004746 Kristian JOENSUU
34457014 SAMI LIUKKONEN

Lisenssi  Nimi

Nro

27434963 KARIN HASSELBLATT
30903245 ANETTE HELIN
31055723 Nea LEHTONEN
30004843 ANNI KOTOLA
29396517 VANESSA EKSTAM
27457173 CRISTA JARVIKARE
29402359 MELINNA MATILAINEN
33737256 EEVA PIHLAJASALO
40078098 Bea WESTERSTRAHLE
31970248 RONJA OLIVIA OLLIKAINEN

Synt.
vuosi
00
00
00
00

01
01
01
01
01
01
01
00
00
00

Synt.
VUOSi
01
00
00
01
00
00
01
01
00
00
01
01
01
01
01
00
00
01
01
01
00
00
00
00

Synt.
VUOSi
99
99
99
99
99
99
99
99
98
98

Seura

GRIFK
GRIFK
PeSla
GRIFK
TUSLA
GRIFK
HYSS
GRIFK
GRIFK
GRIFK
S-66
FK-37
PeSla
HAJY
GRIFK

Seura

SS
GRIFK
HYSS
GRIFK
POJO
SS
GRIFK
GRIFK
FK-37
PeSla
GRIFK
SS
ESSLA
HYSS
HYSS
GRIFK
HYSS
PeSla
HYSS
ElliST
ESSLA
PeSla
SS

SS

Seura

GRIFK
SS
HYSS
GRIFK
GRIFK
GRIFK
GRIFK
S-66
SS
S-66

1.krs
aika
17,38
17,55
17,73
18,30
18,71
19,46
19,66
20,32
21,14
25,05
21,62
22,79

1.krs

aika
16,71
17,55
18,02
18,21
18,25
18,32
18,71
18,97
21,76
23,19

1.krs
aika
17,90
18,07
17,98
18,24
18,62
19,04
19,39
19,63
33,99

Osallistujia: 15 kpl
2.krs  Loppu Aika
aika aika ero
17,20 34,58
17,80 35,35 0,77
18,71 36,44 1,86
18,36 36,66 2,08
18,95 37,66 3,08
18,79 38,25 3,67
19,67 39,33 4,75
20,99 41,31 6,73
21,51 42,65 8,07
18,05 43,10 8,52
21,69 4331 8,73
23,82 46,61 12,03

27,20
17,58

Osallistujia: 24 kpl
2.krs  Loppu Aika
aika aika ero
17,92 34,63
17,14 34,69 0,06
17,71 35,73 1,10
18,03 36,24 1,61
18,19 36,44 1,81
18,47 36,79 2,16
18,49 37,20 2,57
18,49 37,46 2,83
21,10 42,86 8,23
23,62 46,81 12,18

20,78
19,63

19,10
17,74
17,33
20,07
17,76
19,05
18,79
17,92
18,22
17,27

Osallistujia: 14 kpl
2.krs  Loppu Aika
aika aika ero
18,11 36,01
17,95 36,02 0,01
18,25 36,23 0,22
18,00 36,24 0,23
18,42 37,04 1,03
18,60 37,64 1,63
18,88 38,27 2,26
19,80 39,43 3,42
33,94 1:.07,93 31,92
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1414 ES SHRED CUP, KAUNIAINEN, KILPAILU 1

LOPPUTULOKSET
SARJA: N16 Osallistujia: 14 kpl
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
Nro Nro vuosi aika aika aika ero
DSQ-1 53 33664112 KATARINA KOLJONEN 98 GRIFK 17,58
DSQ-1 60 27443909 ANNINA HIRVINEN 99 GRIFK 18,50
DSQ-1 62 33420259 ALEXANDRA DAHLBERG 99 FK-37 20,95
DNF-2 49 31819875 Anna MAIJALA 98 POJO 20,89
SARJA: M16 Osallistujia: 11 kpl
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
Nro Nro vuosi aika aika aika ero
1 77 27457157 HENRIK JARVIKARE 99 GRIFK 16,34 1589 32,23
2 69 30049484 ALEXANDER THERMAN 99 GRIFK 16,59 16,79 33,38 1,15
3 68 30004788 Johan JOENSUU 98 SS 16,73 16,91 33,64 1,41
4 73 30969551 OTSO LAASONEN 99 ESSLA 17,64 18,01 35,65 3,42
5 72 40068680 OKKO NIEMINEN 99 ESSLA 18,39 18,59 36,98 4,75
6 70 27457160 NIKLAS JARVIKARE 99 GRIFK 24,13 15,95 40,08 7,85
DNS-1 63 31973436 EMIL KERANEN 99 HYSS
DNS-1 74 30414983 ALEKSANTERI HAMALAINEN 98 SS
DSQ-1 71 30189263 Roope HAMALAINEN 99 SS 17,81
DSQ-1 75 30921764 JULIUS JARVINEN 99 GRIFK 17,88
DSQ-1 76 33494405 JESPER BAIJARS 99 GRIFK 17,36
SARJA: MYL Osallistujia: 2 kpl
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
Nro Nro vuosi aika aika aika ero
1 84 32678769 PANU LAASONEN 69 ESSLA 17,31 17,40 34,71
2 83 27592274 SIMO VALIKANGAS 86 SS 4455 30,45 1:15,00 40,29

Kilpailijoita yhteensa: 66 kpl

Etela Suomen Alppi Qsport Race Management Software - © Q-Soft Oy



